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27 marca 2014

Z prac Zarządu Województwa 27 marca

W Wojewódzkim Szpitalu Zespolony w Kielcach  marszałek Adam Jarubas i wicemarszałek
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Grzegorz Świerczwzięli udział w uroczystym otwarciu apteki szpitalnej. Jej pomieszczenia
przeszły gruntowny remont i zostały rozbudowane. Inwestycja kosztowała około miliona
złotych.

Jan Gierada  podkreślał, że aptekę rozbudowano i wyremontowano m.in. ze względu na
przenosiny pediatrii na Czarnów. Kosztowało to około miliona złotych. – To cieszy, że mamy
w regionie jedne z najwyższych wskaźników inwestycji w ochronie zdrowia. Oczywiście cały
czas mamy świadomość, że ochrona zdrowia ma wiele problemów, tych systemowych,ale tu
gdzie samorząd może się zaangażować, czyli w poprawę infrastruktury, w to inwestujemy. I
szpitalna apteka jest tego przykładem – mówił marszałek  Adam Jarubas.

***

27-28 marca w regionie świętokrzyskim przebywał będzie Ambasador Królestwa Belgii w
Rzeczypospolitej Polskiej Raoul’a DELCORDE. Dzisiaj o godz. 13.30 ambasador spotka się z
władzami Samorządu Województwa Świętokrzyskiego: marszałkiem Adamem Jarubasem i
Janem Maćkowiakiem, członkiem Zarządu Województwa. Odwiedzi również Regionalne
Centrum Naukowo – Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim. Podczas pobytu w Kielcach
Ambasador Raoul’a DELCORDE spotka się także z Wojewodą Świętokrzyskim, władzami
Miasta Kielce, odwiedzi również Kielecki Park Technologiczny.

***

W  siedzibie  Urzędu  Marszałkowskiego  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu
Województwa  Świętokrzyskiego  uczestniczył  w  posiedzeniu  Nadzwyczajnego  Walnego
Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki Uzdrowisko Busko – Zdrój. Podczas spotkania wyrażono
zgodę na realizację inwestycji pn. „Rewitalizacja budynków „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A.
Całkowita wartość projektu wynosi 6 177 503,00 zł. Projekt będzie realizowany w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,
Osi priorytetowej 4. Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej, Działanie
4.2  Rozwój  systemów  lokalnej  infrastruktury  ochrony  środowiska  i  energetycznej.
Dofinansowanie wyniesie maksymalnie 50% wydatków kwalifikowanych tj. 2 932 172,50 zł.
Inwestycja ma na celu zmniejszenie zapotrzebowania na energię cieplną oraz obniżenie
kosztów  eksploatacyjnych  dwunastu  budynków  „Uzdrowiska  Busko-Zdrój”  S.A.  Zadanie
obejmuje  wykonanie  dodatkowej  izolacji  ścian  zewnętrznych  i  stropodachu,  wymianę
stolarki okiennej, modernizacji systemu grzewczego i instalacji ciepłej wody użytkowej oraz
w części budynków montaż instalacji solarnej.
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Na zaproszenie Stowarzyszenia „Dla dobra wszystkich” oraz dyrekcji Zespołu Placówek
Oświatowych w Wiązownicy Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie
gościem konferencji inaugurującej realizację projektu „Lepszy start, lepsze jutro”,
współfinansowanego z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Projekt zakłada przeprowadzenie dla uczniów klas I – V dodatkowych zajęć z matematyki i
języka angielskiego oraz dodatkowo wyjazdy na basen do Staszowa połączone z nauką
pływania.

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2014/03/gallery_48026_0.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2014/03/gallery_48026_1.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2014/03/gallery_48026_2.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2014/03/gallery_48026_3.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2014/03/gallery_48026_4.jpg

